

部门整体支出绩效目标表						
2023年1月						
信阳市平桥区应急管理局		项目资金(万元)				
年度资金总额:		966.34				
修订前		修订后				
1. 提高企业安全生产意识, 改善企业安全生产环境。2. 提高应急救援队伍能力, 增强应急救援能力。3. 整合全区防火、减灾、救灾工作。		1. 提高企业安全生产意识, 改善企业安全生产环境。2. 提高应急救援队伍能力, 增强应急救援能力。3. 整合全区防火、减灾、救灾工作。				
年度主要任务						
修订前		修订后				
任务名称	主要内容	任务名称	主要内容			
1: 完成全区安全生产综合监督管理和工矿商贸行业安全生产应急救援体系建设, 增强应急救援能力。	1: 开展全区安全生产监督管理工作, 定期对工矿商贸行业安全生产宣传教育及培训工作。	1: 完成全区安全生产综合监督管理和工矿商贸行业安全生产宣传教育、安	1: 开展全区安全生产监督管理工作, 定期对工矿商贸行业安全生产宣传教育及培训工作。			
2: 落实应急救援制度, 应急救援联动机制, 应急救援物资储备。	2: 定期开展防汛应急救援演练, 保障我区防汛抗旱工作有效运转。	2: 落实应急救援制度, 应急救援物资储备, 应急救援联动机制。	2: 定期开展防汛应急救援演练, 保障我区防汛抗旱工作有效运转。			
3: 采购防汛抗旱和森林防灭火物资, 保障全区防汛抗旱、森林防灭火工作有效运转。	3: 定期开展森林防灭火应急救援演练, 保障我区森林防灭火工作有效运转。	3: 采购防汛抗旱和森林防灭火物资, 保障全区防汛抗旱、森林防灭火工作有效运转。	3: 定期开展森林防灭火应急救援演练, 保障我区森林防灭火工作有效运转。			
4: 做好当年度防火、减灾、救灾任务。	4: 结合防汛抗旱、森林防灭火工作, 整合全区防火、减灾、救灾工作。	4: 做好当年度防火、减灾、救灾任务。	4: 结合防汛抗旱、森林防灭火工作, 整合全区防火、减灾、救灾工作。			
绩效指标						
一级指标	二级指标	修订前		修订后		
		三级指标	指标值	三级指标	指标值	
投入管理 指标	工作目标管理	年度履职目标相关性	相关	年度履职目标相关性	相关	
		工作任务科学性	科学	工作任务科学性	科学	
		绩效指标合理性	合理	绩效指标合理性	合理	
	预算和财务管理	预算编制完整性	完整	预算编制完整性	完整	
		专项资金细化率	≥100%	专项资金细化率	≥100%	
		预算调整率	≤30%	预算调整率	≤30%	
		结转结余率	≤20%	结转结余率	≤20%	
		"三公经费" 控制率	≤100%	"三公经费" 控制率	≤100%	
		政府采购执行率	≥100%	政府采购执行率	≥100%	
		决算真实性	真实	决算真实性	真实	
		资金使用合规性	合规	资金使用合规性	合规	
		管理制度健全性	健全	管理制度健全性	健全	
		预决算信息公开性	公开	预决算信息公开性	公开	
		资产管理规范性	规范	资产管理规范性	规范	
	绩效管理	绩效目标编制完成率	~100%	绩效目标编制完成率	~100%	
		绩效监控完成率	~100%	绩效监控完成率	~100%	
		绩效自评完成率	~100%	绩效自评完成率	~100%	
		部门绩效评价完成率	~100%	部门绩效评价完成率	~100%	
		评价结果应用率	~100%	评价结果应用率	~100%	
	产出指标	重点工作任务完成	重点工作1计划完成率	~100%	重点工作1计划完成率	~100%
			重点工作2计划完成率	~100%	重点工作2计划完成率	~100%
			重点工作3计划完成率	~100%	重点工作3计划完成率	~100%
			重点工作4计划完成率	~100%	重点工作4计划完成率	~100%
履职目标实现		年度工作目标2实现率	~100%	年度工作目标2实现率	~100%	
		年度工作目标3实现率	~100%	年度工作目标3实现率	~100%	
		年度工作目标1实现率	~100%	年度工作目标1实现率	~100%	
		履职效益	提高企业安全生产意识率	~100%	提高企业安全生产意识率	~100%
			改善人民群众生活环境率	~100%	改善人民群众生活环境率	~100%
			单位管理制度健全率	~100%	单位管理制度健全率	~100%
满意度	群众满意度	≥90%	群众满意度	≥99%		